MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

31/2019
29/2019

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGCAO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA LOCAGCAO DE MAQUINAS PESADAS (RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR,
ESCAVADEIRA HIDRAULICA PC-200 E PC-160, ESTEIRA, MINI-ESCAVADEIRA) E VEICULO (CAMINHAO CACAMBA), COM OPERADOR/MOTORISTA,
INCLUINDO MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA, CUSTOS DE COMBUSTIVEIS E DEMAIS CUSTOS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE

Objeto:

Item: 1
Rodada

0
0
0

- a

a g A B OW DNDN

Item: 2
Rodada

0
0
0

-

W w NN

4

NA PRESTAGCAO DOS SERVICOS

Produto: LOCACAO DE MAQUINA PESADA RETROESCAVADEIRA
Nome Fornecedor

A.M.A LOCACOES E SERVIGCOS LTDA
TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

A.M.A LOCAGOES E SERVIGOS LTDA
TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

A.M.A LOCAGOES E SERVICOS LTDA
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

A.M.A LOCAGOES E SERVICOS LTDA
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

AM.A LOCACOES E SERVICOS LTDA
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP
A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA
Produto: LOCACAO MAQUINA PESADA TIPO ROLO COMPACTADOR
Nome Fornecedor
AM.A LOCACOES E SERVICOS LTDA
TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA
TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP

Unidade: HORA
Marca Valor Unitario

110,60
110,00
95,00

90,00
0,00
88,00

85,00
84,00

83,00
82,00

81,00
80,00

79,00
0,00
79,00
Unidade: HORA
Marca Valor Unitario
182,50
178,00
170,00

0,00
169,00
168,00
167,00
165,00
160,00
159,00

158,00

Quantidade:
Valor Total

110.600,00
110.000,00
95.000,00

90.000,00
0,00
88.000,00

85.000,00
84.000,00

83.000,00
82.000,00

81.000,00
80.000,00

79.000,00
0,00
79.000,00
Quantidade:

Valor Total
182.500,00
178.000,00
170.000,00

0,00
169.000,00
168.000,00

167.000,00
165.000,00

160.000,00
159.000,00

158.000,00

1.000
Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Declinou
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Declinou

Vencedor
1.000
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Declinou
Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance

IPM Sistemas Ltda

Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-27280-HFPE-296226310 - Emitido por: ALINE LANGA BENECKE

22/05/2019 12:05:10 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO Pag I 4
Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
Item: 2 Produto: LOCACAO MAQUINA PESADA TIPO ROLO COMPACTADOR Unidade: HORA Quantidade: 1.000
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
4 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 157,00 157.000,00 Lance
5 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 0,00 0,00 Declinou
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 157,00 157.000,00 Vencedor
Item: 3 Produto: LOCACAO MAQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRAULICA PC-200 Unidade: HORA Quantidade: 1.000
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 AM.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 236,67 236.670,00 Proposta
0 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 235,00 235.000,00 Proposta
0 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 230,00 230.000,00 Proposta
1 A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 229,00 229.000,00 Lance
1 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 228,00 228.000,00 Lance
1 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 225,00 225.000,00 Lance
2 AM.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 224,00 224.000,00 Lance
2 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 0,00 0,00 Declinou
2 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 223,00 223.000,00 Lance
3 AM.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 222,00 222.000,00 Lance
3 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 220,00 220.000,00 Lance
4 AM.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 0,00 0,00 Declinou
TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 220,00 220.000,00 Vencedor
Item: 4 Produto: LOCACAO MAQUINA PESADA TIPO ESTEIRA Unidade: HORA Quantidade: 500
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 260,00 130.000,00 Proposta
0 AM.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 260,00 130.000,00 Proposta
1 AM.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 0,00 0,00 Declinou
TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 260,00 130.000,00 Vencedor
Item: 5 Produto: LOCACAO VEICULO CAMINHAO CACAMBA Unidade: HORA Quantidade: 5.000
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 AM.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 101,50 507.500,00 Proposta
0 RENATO SCHUMANN 97,00 485.000,00 Proposta
0 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 95,00 475.000,00 Proposta
1 A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 94,00 470.000,00 Lance
1 RENATO SCHUMANN 93,00 465.000,00 Lance
1 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 92,00 460.000,00 Lance
2 AM.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 91,00 455.000,00 Lance
2 RENATO SCHUMANN 90,00 450.000,00 Lance
2 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 88,00 440.000,00 Lance

IPM Sistemas Ltda

Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-27280-HFPE-296226310 - Emitido por: ALINE LANGA BENECKE

22/05/2019 12:05:10 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 3 / 4
Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
Item: 5 Produto: LOCAGAO VEICULO CAMINHAO CACAMBA Unidade: HORA Quantidade: 5.000
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
3 A.M.A LOCAGOES E SERVICOS LTDA 87,00 435.000,00 Lance
3 RENATO SCHUMANN 85,00 425.000,00 Lance
3 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 84,00 420.000,00 Lance
4 A.M.A LOCAGOES E SERVICOS LTDA 83,00 415.000,00 Lance
4 RENATO SCHUMANN 82,00 410.000,00 Lance
4 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 0,00 0,00 Declinou
5 A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 81,00 405.000,00 Lance
5 RENATO SCHUMANN 80,00 400.000,00 Lance
6 A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 79,00 395.000,00 Lance
6 RENATO SCHUMANN 78,00 390.000,00 Lance
7 A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 77,00 385.000,00 Lance
7 RENATO SCHUMANN 76,00 380.000,00 Lance
8 A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 75,00 375.000,00 Lance
8 RENATO SCHUMANN 74,00 370.000,00 Lance
9 A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA 0,00 0,00 Declinou
RENATO SCHUMANN 74,00 370.000,00 Vencedor
Item: 6 Produto: LOCACAO MAQUINA MINI-ESCAVADEIRA Unidade: HORA Quantidade: 500
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 117,81 58.905,00 Proposta
0 A.M.A LOCAGCOES E SERVICOS LTDA 117,81 58.905,00 Proposta
1 A.M.A LOCAGOES E SERVICOS LTDA 0,00 0,00 Declinou
TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 117,00 58.500,00 Negociado
TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 117,00 58.500,00 Vencedor
Item: 7 Produto: LOCACAO MAQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRAULICA PC-160 Unidade: HORA Quantidade: 1.000
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 190,00 190.000,00 Proposta
0 RENATO SCHUMANN 180,00 180.000,00 Proposta
0 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 180,00 180.000,00 Proposta
0 JOEL MAZZI| 174,00 174.000,00 Proposta
1 LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP 0,00 0,00 Declinou
1 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 172,50 172.500,00 Lance
1 RENATO SCHUMANN 173,00 173.000,00 Lance
1 JOEL MAZZ| 171,00 171.000,00 Lance
2 RENATO SCHUMANN 170,00 170.000,00 Lance
2 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 0,00 0,00 Declinou

IPM Sistemas Ltda

Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-27280-HFPE-296226310 - Emitido por: ALINE LANGA BENECKE

22/05/2019 12:05:10 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 4 I 4
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Item: 7 Produto: LOCACAO MAQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRAULICA PC-160 Unidade: HORA Quantidade: 1.000
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
2 JOEL MAZZI| 169,00 169.000,00 Lance

3 RENATO SCHUMANN 168,00 168.000,00 Lance

3 JOEL MAZZ| 167,00 167.000,00 Lance

4 RENATO SCHUMANN 166,00 166.000,00 Lance

4 JOEL MAZZ| 165,00 165.000,00 Lance

5 RENATO SCHUMANN 164,00 164.000,00 Lance

5 JOEL MAZZ| 163,00 163.000,00 Lance

6 RENATO SCHUMANN 162,00 162.000,00 Lance

6 JOEL MAZZ| 161,00 161.000,00 Lance

7 RENATO SCHUMANN 160,00 160.000,00 Lance

7 JOEL MAZZ| 0,00 0,00 Declinou
RENATO SCHUMANN 160,00 160.000,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
GENOIR LOCH 3,4,6 408.500,00
TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP

GUILHERME HENRIQUE LADEHOFF 2 157.000,00
LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP

MARCOS ROBERTO GRETTER 57 530.000,00
RENATO SCHUMANN

ADRIANO DA ROSA 1 79.000,00
A.M.A LOCACOES E SERVICOS LTDA

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27280-HFPE-296226310 - Emitido por: ALINE LANGA BENECKE 22/05/2019 12:05:10 -03:00
Atende Net - WCO v'2015 04



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	0
	1
	2

	5
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6
	0
	1
	2

	7
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	319384
	651834
	656208
	4155319

