



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Processo: 31/2019

Licitação: 29/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS (RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PC-200 E PC-160, ESTEIRA, MINI-ESCAVADEIRA) E VEÍCULO (CAMINHÃO CAÇAMBA), COM OPERADOR/MOTORISTA, INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, CUSTOS DE COMBUSTÍVEIS E DEMAIS CUSTOS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

Item: 1		Produto: LOCAÇÃO DE MAQUINA PESADA RETROESCAVADEIRA		Unidade: HORA	Quantidade:	1.000
Rodada	Nome Fornecedor		Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA			110,60	110.600,00	Proposta
0	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP			110,00	110.000,00	Proposta
0	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			95,00	95.000,00	Proposta
1	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA			90,00	90.000,00	Lance
1	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP			0,00	0,00	Declinou
1	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			88,00	88.000,00	Lance
2	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA			85,00	85.000,00	Lance
2	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			84,00	84.000,00	Lance
3	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA			83,00	83.000,00	Lance
3	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			82,00	82.000,00	Lance
4	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA			81,00	81.000,00	Lance
4	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			80,00	80.000,00	Lance
5	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA			79,00	79.000,00	Lance
5	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			0,00	0,00	Declinou
A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA				79,00	79.000,00	Vencedor
Item: 2		Produto: LOCAÇÃO MAQUINA PESADA TIPO ROLO COMPACTADOR		Unidade: HORA	Quantidade:	1.000
Rodada	Nome Fornecedor		Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA			182,50	182.500,00	Proposta
0	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP			178,00	178.000,00	Proposta
0	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			170,00	170.000,00	Proposta
1	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA			0,00	0,00	Declinou
1	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP			169,00	169.000,00	Lance
1	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			168,00	168.000,00	Lance
2	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP			167,00	167.000,00	Lance
2	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			165,00	165.000,00	Lance
3	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP			160,00	160.000,00	Lance
3	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP			159,00	159.000,00	Lance
4	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP			158,00	158.000,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 2		Produto: LOCAÇÃO MAQUINA PESADA TIPO ROLO COMPACTADOR	Unidade: HORA	Quantidade: 1.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
4	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		157,00	157.000,00	Lance
5	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		0,00	0,00	Declinou
	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		157,00	157.000,00	Vencedor
Item: 3		Produto: LOCAÇÃO MAQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PC-200	Unidade: HORA	Quantidade: 1.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		236,67	236.670,00	Proposta
0	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		235,00	235.000,00	Proposta
0	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		230,00	230.000,00	Proposta
1	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		229,00	229.000,00	Lance
1	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		228,00	228.000,00	Lance
1	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		225,00	225.000,00	Lance
2	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		224,00	224.000,00	Lance
2	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou
2	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		223,00	223.000,00	Lance
3	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		222,00	222.000,00	Lance
3	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		220,00	220.000,00	Lance
4	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		0,00	0,00	Declinou
	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		220,00	220.000,00	Vencedor
Item: 4		Produto: LOCAÇÃO MAQUINA PESADA TIPO ESTEIRA	Unidade: HORA	Quantidade: 500	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		260,00	130.000,00	Proposta
0	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		260,00	130.000,00	Proposta
1	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		0,00	0,00	Declinou
	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		260,00	130.000,00	Vencedor
Item: 5		Produto: LOCAÇÃO VEICULO CAMINHÃO CAÇAMBA	Unidade: HORA	Quantidade: 5.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		101,50	507.500,00	Proposta
0	RENATO SCHUMANN		97,00	485.000,00	Proposta
0	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		95,00	475.000,00	Proposta
1	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		94,00	470.000,00	Lance
1	RENATO SCHUMANN		93,00	465.000,00	Lance
1	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		92,00	460.000,00	Lance
2	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		91,00	455.000,00	Lance
2	RENATO SCHUMANN		90,00	450.000,00	Lance
2	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		88,00	440.000,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 5		Produto: LOCAÇÃO VEICULO CAMINHÃO CAÇAMBA	Unidade: HORA	Quantidade:	5.000
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
3	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		87,00	435.000,00	Lance
3	RENATO SCHUMANN		85,00	425.000,00	Lance
3	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		84,00	420.000,00	Lance
4	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		83,00	415.000,00	Lance
4	RENATO SCHUMANN		82,00	410.000,00	Lance
4	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou
5	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		81,00	405.000,00	Lance
5	RENATO SCHUMANN		80,00	400.000,00	Lance
6	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		79,00	395.000,00	Lance
6	RENATO SCHUMANN		78,00	390.000,00	Lance
7	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		77,00	385.000,00	Lance
7	RENATO SCHUMANN		76,00	380.000,00	Lance
8	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		75,00	375.000,00	Lance
8	RENATO SCHUMANN		74,00	370.000,00	Lance
9	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		0,00	0,00	Declinou
	RENATO SCHUMANN		74,00	370.000,00	Vencedor
Item: 6		Produto: LOCAÇÃO MAQUINA MINI-ESCAVADEIRA	Unidade: HORA	Quantidade:	500
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		117,81	58.905,00	Proposta
0	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		117,81	58.905,00	Proposta
1	A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA		0,00	0,00	Declinou
	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		117,00	58.500,00	Negociado
	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		117,00	58.500,00	Vencedor
Item: 7		Produto: LOCAÇÃO MAQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PC-160	Unidade: HORA	Quantidade:	1.000
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		190,00	190.000,00	Proposta
0	RENATO SCHUMANN		180,00	180.000,00	Proposta
0	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		180,00	180.000,00	Proposta
0	JOEL MAZZI		174,00	174.000,00	Proposta
1	LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou
1	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		172,50	172.500,00	Lance
1	RENATO SCHUMANN		173,00	173.000,00	Lance
1	JOEL MAZZI		171,00	171.000,00	Lance
2	RENATO SCHUMANN		170,00	170.000,00	Lance
2	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		0,00	0,00	Declinou



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 4 / 4

Item: 7		Produto: LOCAÇÃO MAQUINA PESADA TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PC-160	Unidade: HORA	Quantidade: 1.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
2	JOEL MAZZI		169,00	169.000,00	Lance
3	RENATO SCHUMANN		168,00	168.000,00	Lance
3	JOEL MAZZI		167,00	167.000,00	Lance
4	RENATO SCHUMANN		166,00	166.000,00	Lance
4	JOEL MAZZI		165,00	165.000,00	Lance
5	RENATO SCHUMANN		164,00	164.000,00	Lance
5	JOEL MAZZI		163,00	163.000,00	Lance
6	RENATO SCHUMANN		162,00	162.000,00	Lance
6	JOEL MAZZI		161,00	161.000,00	Lance
7	RENATO SCHUMANN		160,00	160.000,00	Lance
7	JOEL MAZZI		0,00	0,00	Declinou
RENATO SCHUMANN			160,00	160.000,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
GENOIR LOCH TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP	3, 4, 6	408.500,00
GUILHERME HENRIQUE LADEHOFF LADEHOFF COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA EPP	2	157.000,00
MARCOS ROBERTO GRETTER RENATO SCHUMANN	5, 7	530.000,00
ADRIANO DA ROSA A.M.A LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	1	79.000,00